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اخبار

رئیس مجلس
 معیشت و اقتصاد اولویت  کشور است

رئیس مجلس گفت: در تدوین و اجرای برنامه هفتم تمامی 
موضوعات کشور باید خانواده محور باشد و سیاست های 
آموزشی و تربیتی با نگاه به خانواده، تدوین شود و مورد 
توجه قرار گیرد.به گزارش اقتصادسرآمد، در نشست 
مشترک محمد باقری قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
و تعدادی از وزرا و نمایندگان مجلس مهمترین راهکارهای 
مؤثر برای رشد جمعیت و ارتقای خانواده در برنامه هفتم 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت.قالیباف در این نشست با 
اشاره به ضرورت اجرای دقیق قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت گفت: در حال حاضر مساله جمعیت، 
دغدغه مقام معظم رهبری، دولت، مجلس شورای اسلامی 
و مردم است و باید علاوه بر اجرای دقیق قانون جمعیت، 
در برنامه هفتم نیز توجه جدی بر این امر صورت گیرد.وی 
افزود: دستگاه های مسئول به ویژه دولت و مجلس باید 
با قوت و سرعت به اقدامات خود برای ایجاد زمینه های 
بهتر جهت افزایش جمعیت در کشور و تمایل زوجین 
بر فرزندآوری بیفزایند.رئیس مجلس شورای اسلامی 
ضرورت فرهنگ سازی برای رشد جمعیت در کشور را 
مورد اشاره قرارداد و گفت: تأمین معیشت مردم و موضوع 
اقتصاد از اولویت های فعلی کشور است در عین حال، 
موضوع جمعیت و آب نیز از اولویت های اصلی هستند که 
باید مورد توجه قرار گیرد.قالیباف افزود: باید در تدوین و 
اجرای برنامه هفتم تمامی موضوعات کشور، خانواده محور 
باشد و سیاست های آموزشی و تربیتی با نگاه به خانواده، 
تدوین شود و مورد توجه قرار گیرد.وی بر فعال تر کردن 
بخش ها و مجموعه های مردمی در زمینه افزایش جمعیت 
تاکید کرد و گفت: در آذرماه امسال مجلس در روز نظارتی 
خود موضوع جمعیت را با حضور مسئولان مربوطه بررسی 
خواهد کرد.شایان ذکر است در این جلسه وزرای بهداشت 
و درمان، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین راه و 
شهرسازی و تعدادی از نمایندگان عضو فراکسیون جمعیت 
مجلس به ارائه گزارش از اقدامات انجام شده در زمینه 

اجرای قانون حمایت از خانواده پرداختند.

کمیسیون اقتصادی به موضوع افزایش 
قیمت دلار ورود می کند

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از ورود 
این کمیسیون به موضوع نوسانات بازار ارز و افزایش نرخ 
دلار در جلسه روز چهارشنبه این کمیسیون خبر داد.به 
گزارش اقتصاد سرآمد، محمدرضا پورابراهیمی به ایسنا 
اظهار کرد: کمیسیون اقتصادی مجلس چهارشنبه هفته 
جاری جلسه ای با وزیر اقتصاد و رییس کل بانک مرکزی 
برای بررسی وضعیت بازار ارز تشکیل می دهد.این روزها 
قیمت دلار با افزایش قابل ملاحظه ای روبرو شده و رکورد 
تاریخی را ثبت کرده است. بانک مرکزی برای کنترل 
هیجانات بازار ارز اقداماتی چون عرضه ارز در سامانه برخط 
بازار متشکل ارزی، انتشار گواهی سکه، تولید سکه از طلای 
آب شده با همکاری بخش خصوصی و فراهم شدن خرید 

ارز از بانک ها را در دستور کار قرار داده است.

 احتمالا مجلس نماینده ای برای نظارت
 بر جام جهانی اعزام نمی کند

رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: تاکنون در کمیسیون نظر خاصی درباره 
اعزام نمایندگان به عنوان ناظر به جام جهانی ارائه نشده 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، احمد راستینه در پاسخ به 
پرسشی درباره برنامه کمیسیون فرهنگی مجلس برای اعزام 
نماینده به عنوان ناظر همراه تیم ملی به مسابقات جام  جهانی 
فوتبال قطر به ایسنا گفت: تاکنون در کمیسیون نظر خاصی 
درباره اعزام نمایندگان به عنوان ناظر به جام جهانی ارائه 
نشده است.وی اظهار کرد: احتمالاً از کمیسیون فرهنگی 

اعزامی به جام جهانی نخواهیم داشت.

هر گونه اقدام خصمانه از جانب کی یف 
پیامدهای بسیار بزرگ تری دارد

مشاور تیم مذاکره کننده ایران در صفحه توییترش به 
اظهارات تهدیدآمیز رییس جمهور اوکراین علیه ایران در 
زمینه ادعای به کار رفتن پهپادهای ایرانی در جنگ روسیه 
علیه اوکراین، واکنش نشان داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سید محمد مرندی، مشاور تیم مذاکره کننده ایران در 
مذاکرات هسته ای در صفحه توییترش در واکنش به 
یک خبر شبکه بی بی سی مبنی بر این که »کی یف درباره 
حمایت از روسیه به ایران هشدار می دهد«، نوشت: اوکراین 
در صورت هر گونه اقدام خصمانه از جانب کی یف، با 
پیامدهای بسیار بزرگ تری مواجه خواهد شد.پیش از این 
ولودیمیر زلنسکی، رییس جمهور اوکراین در اظهاراتی 
بی اساس »به ایران درباره حمایت از روسیه هشدار داده و 

گفت که این کار نتیجه عکس خواهد داشت.

کشف 500 قبضه سلاح جنگی در کرمانشاه
دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه از کشف و ضبط 
۵۰۰ قبضه سلاح جنگی در کرمانشاه طی یک ماه اخیر خبر 
داد.به گزارش اقتصاسرآمد، شهرام کرمی بااشاره به ناآرامی 
های اخیر در کشور، اظهار کرد: دشمنان به منظور اجرای 
پروژه کشته سازی و درگیری های خیابانی تلاش کرده اند تا 
اغتشاشگران را به سلاح های گرم مجهز کنند.وی افزود: در 
این راستا، قاچاق سلاح از مرزهای استان هم طی این مدت 
افزایش یافته، با این وجود با رصد اطلاعاتی نیروهای امنیتی 
و انتظامی استان بخش قابل توجهی از این سلاح ها طی یک 
ماه اخیر کشف و ضبط شده است.دادستان کرمانشاه تصریح 
کرد: در این مدت ۵۰۰ قبضه سلاح جنگی که به صورت 
قاچاق از طریق مرزهای استان کرمانشاه وارد کشور شده بود 
تا در پروژه کشته سازی و درگیری های خیابانی بکارگیری 
شود، کشف و ضبط شد.وی با تاکید براینکه قانون برای 
استفاده از سلاح گرم مجازات سنگینی در نظر گرفته، اظهار 
کرد: همچنین طبق مصوبه شورای  امنیت ملی برای کسانی 
که در اغتشاشات اخیر از سلاح های گرم و جنگی استفاده 

می کنند، هیچگونه ارفاقی در نظر گرفته نمی شود

گروه اقتصادجامعه - محبوبه اشرفی پیمان- روزگاری نه 
چندان دور خبر ساخت خانه های ۳۸ متری تعجب همگان 
را برانگیخت که با فرهنگ و رسوم و اقلیم ایران در تعارض 
کامل بود اما امروز خرید همان آپارتمان ها که از آنها به عنوان آلونک 
یاد می کردند برای اقشار ضعیف و کم درآمد و حتی قشر متوسط جامعه 
تبدیل به یک آرزوی ۱۲۳ ساله شده است.نمای دیگر از مسکن؛ در 
میان تورم کالاهای مصرفی امروز شاهد رشد قیمت آجر به آجر مسکن 
هستیم بگونه ای که مسکن به عنوان یک کالای لوکس و سرمایه ای 
برای اقشار متمول، همچنین آرزویی دست نیافتنی برای قشر ضعیف 
جامعه محسوب می شود و همین کالا که در ظاهر هیچ ارتباطی به بالا و 
پایین شدن قیمت ارز ندارد، امروز همگام با هر اتفاق سیاسی، اقتصادی 
و اجتماعی تا رسیدن به توافقات ملی و فراملی نوسان رو به بالا داشته 
و کمر  افراد بی خانمانان و مستاجران را شکسته است. در نظر داشته 
باشیم، روزگاری نه چندان دور خبر ساخت خانه های ۳۸ متری تعجب 
همگان را برانگیخت که با فرهنگ و رسوم و اقلیم ایران در تعارض 
کامل بود اما امروز خرید همان آپارتمان ها که از آنها به عنوان آلونک 
یاد می کردند برای اقشار ضعیف، کم درآمد و حتی قشر متوسط جامعه 

تبدیل به یک آرزوی ۱۲۳ ساله شده است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، فرامرز توفیقی رئیس کمیته دستمزد کانون 
عالی شوراهای اسلامی کار کشور، در گفتگویی، سبد معیشت حداقلی 
کارگران را به بیش از ۱۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تعریف و تاکید 
کرد: براساس داده های رسمی محاسبه شده امیدِ به خانه دار شدنِ یک 
کارگر در تهران به ۱۲۳ سال رسیده است. در این بین هزینه پوشاک، 
درمان، هزینه های تحصیل و سایر خرج ها را کنار یکدیگر قرار دهیم،  

تورم بیداد می کند.
رستم قاسمی وزیر راه و شهر سازی یکی از مأموریت های جدی 
وزارت راه و شهرسازی »نهضت ملی مسکن« دانست و اظهار کرد: بر 
اساس قول رئیس جمهور و قانونی که مجلس تصویب کرده است، 

مقرر شد حدود چهار میلیون مسکن ظرف چهار سال ساخته شود.
در همین راستا فاطمه سادات حمیدیان مشاور وزیر و رئیس مرکز 
توسعه و سیاست های راهبردی وزارت راه و شهرسازی مدتی قبل 
مهم ترین و اساسی ترین اولویت وزارت راه و شهرسازی کشور را 
تامین مسکن برای اقشار کم  درآمد و ضعیف جامعه دانست و گفت، 
امیدواریم استان ها از اعتبارات و ظرفیت های قانونی جهش مسکن به 

طور کامل استفاده کنند.
تنها راه خانه  دار شدن کارگران بازگشت به دهه شصت است

هادی ابوی، دبیر کانون عالی انجمن های صنفی کارگران در گفتگویی، 
تنها راه خانه دار شدن کارگران را احیای تعاونی های مسکن کارگری و 
واگذاری زمین  ارزان قیمت و دولتی می دانست و گفت: اگر کارگران 
در دهه  ۶۰ و ۷۰ صاحب خانه شدند.به دلیل اختصاص زمین ارزان 
قیمت دولتی و تعاونی ها مسکن بود که متناسب با شرایط کارگران 
شروع به ساخت و ساز می کردند، به همین دلیل است که تنها راه 
خانه دار شدن کارگران دادن زمین دولتی و وام ارزان قیمت و احیای 

مجدد تعاونی های مسکن کارگری است.
اقشار کم درآمد جامعه چه گروهی از افراد هستند؟

خانه دار شدن اقشار کم  درآمد به ویژه گروه محروم و آسیب پذیر 
حقی قانونی است که  قانون اساسی در اصل ۳۱، مسکن متناسب با 
حق هر فرد و خانواده ایرانی دانسته که بر اساس آن دولت موظف به 
حمایت از اقشار کم  درآمد است. علاوه بر اصل ۳۱ قانون اساسی، ماده 
۲۵ اعلامیه جهانی حقوق بشر نیز تامین مسکن مناسب را پیش  نیاز 

زندگی شایسته برشمرده است.
 مسکن حدود  ۳۰ تا ۶۰ درصد هزینه های خانواده ها را می بلعد

ساخت حدود چهار میلیون خانه ظرف چهار سال یکی از وعده های 
انتخاباتی رئیسی - رئیس دولت سیزدهم بود که به دنبال تصویب 
طرح جهش تولید مسکن در مجلس و تبدیل آن به قانون و تایید آن در 
شورای نگهبان از سوی دولت لازم الاجرا شد. در شرایط فعلی مسکن 
حدود  ۳۰ تا ۶۰ درصد هزینه های خانواده ها را مسکن می بلعد؛ این 
در وضعیتی مطرح می شود که  تورم در کشور بالای 4۰ درصد است و 
کارگزان و اقشار ضعیف جامعه بیشترین آسیب را در نوسانات قیمت 

ارز شاهد هستند.
بی خانمانی به غم نان اضافه شد

براساس آمار رسمی نرخ تورم سالانه شهریور ماه ۱4۰۱ برای 
خانوارهای کشور به 4۲.۱ درصد رسیده که نسبت به همین آمارها به 
ماه قبل تر، ۰.۶ درصد افزایش نشان داده است در نظر داشته باشیم؛ نرخ 

تورم سالانه برای خانوارهای شهری و روستایی به ترتیب 4۱.۵ درصد 
و 4۵.۳ درصد است که برای خانوارهای شهری ۰.۶ درصد و برای 
خانوارهای روستایی ۰.٩ درصد افزایش داشته است. در بین آمار و 
ارقام عنوان شده وضعیت بازار مسکن بحرانی تر از سایر بازارها است، 
مسکن به عنوان پیشران اقتصادی دست کم با ۱۳4 بخش اقتصادی 
ارتباط دارد که متاسفانه در بین رکود اقتصادی، جهش قیمت ها دست 
و پنجه نرم می کند در این میان با شروع دولت سیزدهم و ساخت سالانه 
یک میلیون واحد مسکونی روزنه امیدی برای خانه دار شدن اقشار 
ضعیف جامعه بود که متاسفانه تاکنون محقق نشده است؛ اقشار ضعیف 
همچون کارگران، خانواده های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، 
زوج های جوان بیشترین آسیب را در تورم حاکم بر بازار مسکن دیدند.
سیدکاظم دلخوش اباتری نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره 
به ساخت یک میلیون واحد مسکونی سالانه برای حمایت از اقشار 
ضعیف جامعه و تعادل بازار مسکن به خبرنگار خانه ملت گفت: 
مجلس در راستای خانه دار شدن اقشار ضعیف جامعه و ساخت 
سالانه یک میلیون واحد مسکونی اعتباراتی را در بودجه به این مهم 

اختصاص داده است.
وعده ای که هنوز به صورت کامل  جامع عمل نپوشید

وی با انتقاد از عملکرد وزارت راه و شهرسازی تاکید کرد: تاکنون 
از وعده ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی فقط ۳۰۰ الی 
4۰۰ هزار واحد ساخته شده است که این مسئله به ضعف عملکرد 
وزارتخانه عریض و طویل راه و شهرسازی بازمی گردد، در این بین با 
پرداخت وام و تسهیلات می توان این وعده دولت را به صورت کامل 

اجرایی کرد که متاسفانه بعید می دانیم این مهم عملیاتی شود.
در دولت های گذشته طرح هایی همچون انبوه سازی و ساخت مسکن 
مهر به مرحله عملیاتی شدن رسید و توانست تا حدود بسیاری از اقشار 
ضعیف جامعه را در جهت خانه دار شدن حمایت کند، اگر طرح انبوه 
سازی به عناوین مختلف ادامه داشته باشد بی تردید شاهد کاهش 

مشکلات حوزه مسکن خواهیم بود
سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی با بیان رشد ودیعه مسکن و 
فشاری که روی اقشار ضعیف جامعه است، تاکید کرد: در دولت های 
گذشته طرح هایی همچون انبوه سازی و ساخت مسکن مهر به مرحله 
عملیاتی شدن رسید و توانست تا حدود بسیاری از اقشار ضعیف 
جامعه را در جهت خانه دار شدن حمایت کند، اگر طرح انبوه سازی 
به عناوین مختلف ادامه داشته باشد بی تردید شاهد کاهش مشکلات 

حوزه مسکن خواهیم بود.

بازگشت به دهه60 تنها راه خانه  دار شدن کارگران 

قانون خانه دار شدن کارگران خاک می خورد

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 
محمد مولوی- روزنامه اقتصاد سرآمداينفوگرافيك

Eghtesadsaramad.ir 

رئیس جمهور تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش 
تحول گرایانه دانست و گفت: امروز همه قبول دارند که نظام اداری نیازمند تحول است و در 
دولتی که پرچم تحول خواهی را برافراشته، ضرورت دارد نظام اداری و ساختار حکمرانی 

متحول و متناسب سازی شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید ابراهیم رئیسی در ادامه فرایند نظارت ستادی بر دستگاه های اجرایی 
به سازمان اداری و استخدامی کشور رفت و در جمع مدیران این سازمان به عنوان ششمین مقصد 
نظارت های ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد یک ساله این مجموعه راهکارها و پیشنهادات 
مهمی برای ارتقای کمی و کیفی عملکرد این سازمان ارائه کرد.رئیس جمهور تحقق کامل نظام 
اداری در تراز جمهوری اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول گرایانه دانست و گفت: امروز همه 
صاحب نظران حوزه مدیریت کشور، با هر سلیقه سیاسی معتقدند که نظام اداری ما نیازمند تحول 
است و در دولتی که پرچم تحول خواهی را برافراشته، ضرورت دارد نظام اداری و ساختار حکمرانی 
متحول و متناسب سازی شود.رئیسی بازنگری در فرایندها را لازمه تحول در نظام اداری کشور دانست 
و تاکید کرد: تمام مراحل تحول اداری باید دو ویژگی مهم داشته باشند، اول اینکه مبانی آن از غنا و 
قطعیت علمی برخوردار و قابل دفاع باشند و دوم اینکه عزم عملی برای اجرای آن وجود داشته باشد.

رئیس جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را به ارائه بهترین و با کیفیت ترین خدمات اداری به 
مردم با کمترین هزینه، سالم سازی نظام اداری، تسریع در نظم دهی به سازمان اداری کشور و نیز در نظر 
گرفتن دیدگاه های مردمی در نظام ارزیابی ها برای کارآمدتر شدن شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه های 
اجرایی مکلف کرد.پیگیری و حل و فصل تراکم نیروی انسانی در برخی از دستگاه ها، جذب نخبگان 
در دستگاه های اجرایی، اجرای عدالت در پرداخت ها، واقعی کردن عنوان پرداخت اضافه کاری، 
جلوگیری از ایجاد سازمان برای اشخاص با ابزارِ کارسنجی و اتصال نظام پاداش و جبران خدمت به 
عملکردها از دیگر ماموریت هایی بود که رئیس جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را مکلف 

به اجرای آنها کرد.
رئیس جمهور همچنین به اهمیت جایگاه هیئت نظارت بر تخلفات اداری اشاره و خاطرنشان کرد: 
قانون رسیدگی به تخلفات اداری یکی از کارآمدترین قوانین موجود در کشور است و اعضای هیئت 
عالی نظارت بر تخلفات اداری موظفند بدون تعارف نص صریح این قانون را اجرا و با هرگونه تخلف 
اداری بدون مسامحه برخورد کنند تا در دستگاه های اجرایی تخلف به جرم تبدیل نشود.رئیسی 
همچنین قانون ارتقای سلامت نظام اداری را از قوانین کاربردی دانست و بر اجرای کامل آن از طرف 
تمامی دستگاه ها و سازمان ها و پیگیری این موضوع از سوی سازمان اداری و استخدامی تاکید کرد. 
رئیسی همچنین از سازمان اداری و استخدامی کشور خواست تا با همکاری با وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، گلوگاه های فساد را شناسایی و برای از بین بردن آنها اقدام کنند.رئیس جمهور با 
بیان اینکه در سازمان اداری و استخدامی هم بخش اداری و هم استخدامی باید توأمان مورد توجه قرار 
گیرند، تصریح کرد: فعال تر شدن بخش اداری این سازمان قطعا موجب افزایش بهره وری خواهد شد 

و بسیاری از گره های کشور را باز و مشکلات را مرتفع خواهد کرد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعتقاد دارد 
نظام سیاسی آمریکا و اروپا عزمی برای تصمیم گیری ندارند و اختلافات 
موجود میان هیات حاکمه ایالات متحده و قاره سبز، مانعی برای رسیدن 

به جمع بندی های لازم درباره مذاکرات هسته ای با ایران است.

به گزارش اقتصادسرآمد، ابراهیم عزیزی ، در رابطه با ابتکارات ارائه شده از سوی 
کشورمان به هماهنگ کننده اتحادیه اروپا با هدف پیشبرد و جمع بندی مذاکرات 
وین، گفت: متاسفانه علی رغم حسن نیتی که ایران در گفتگوهای برجامی نشان داده، 

شاهد اراده سیاسی از طرف های مقابل نبودیم.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در واقع نظام 
سیاسی آمریکا و اروپا عزمی برای تصمیم گیری ندارند و اختلافات موجود میان 
هیات حاکمه ایالات متحده و قاره سبز، مانعی برای رسیدن به جمع بندی های لازم 

است.
وی با اشاره به اینکه ایران همواره اعلام کرده برای مذاکره مشکلی ندارد و در این 
راستا اقدام لازم را انجام داده است، ادامه داد: در همین راستا در موارد قبلی نیز 
ابتکاراتی را به طرفین مذاکره ارائه کردیم که این امر نیز بیانگر حسن نیت و جدی 

بودن کشورمان در گفتگوهای برجامی است.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: بنابراین اگر آمریکایی ها و اروپایی ها 
آمادگی داشته باشند و در چارچوب مذاکرات تعیین شده از سوی ایران حرکت کنند، 

بدون شک ادامه مسیر گفتگوها در دسترس خواهد بود.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: در این میان مقامات آمریکایی و اروپایی نیز باید دست از اظهار 

نظرهای متناقض بردارند زیرا چنین رفتارهایی منجر به نتیجه نخواهد شد.

رئیسی در جلسه نظارت ستادی بر دستگاه های اجرایی

با هرگونه تخلف اداری بدون مسامحه 
برخورد شود

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

اختلاف نظر میان آمریکا و اروپا مانعی بر سر راه مذاکرات هسته ای


